Haque, YMEeTHU4Ke U CTpyiHe KBaﬂVId)VIKaUMje HacTaBHUKa U 3aAy>

lMpe3unme, cpegHe cnNoBoO, UMe Mupena Uknh

3Bame capajHuK y HacTasu

Ha3uB uHcTUTYyUuMje y KOjOj
HacTaBHUK pagu ca NyHUM pagHUM YHuBep3anutet y Hosom [Nasapy

[atym 3anocnemwa 10.08.2021.
Yxa Hay4Ha (yMeTHU4Ka) obnacrt KpMMUHaNNCTN4Kko-6e36eaHOCHE Hayke
Akagemcka Kapujepa
Hdatym WHcTnTyumja

M36op y 3Bawe 05.07.2021.  |YHuBep3auTteT y Hosom lNasapy
HokTopat
Cneuwnjanusauuja
Maructpatypa 01.07.2021.  |YHuBep3auteT y Hosom lNasapy
Ounnoma 17.12.2015.  |YHuBepsuteT y Hosom lMasapy
Cnucak npeagMeTa Koje HacTaBHUK APXU
P.6. Hasus npegmerta

1|MehyHapogHo jaBHO npaso

2|MehyHapogHO npuBaTHO NpaBo

3|HaunoHanHa 6e36egHocT

4| TproBMHCKO NpaBo

5|lMpuBpeaHn KpMMUHANUTET

6|KpnmMuHannctunyka TexHuka

7|OcHoBM hopeHsnke

8|lMpeBeHumja KpUMHMHanuTeTa
PenpeseHTaTtuBHe pecepeHue (MMHUManNHoO 5, He Buwe o 10)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
36MpHU Nnogaumn Hay4yHe, OQHOCHO YMETHUYKE U CTPYYHe aKTUBHOCTU HacTaBHUKA
Bbpoj nomahunx npojekata Ha KojuMa HacTaBHUK

YkynaH 6poj untara TPEHYTHO Yy4ECTBYje
YkynaH 6poj pagoBa ca Bpoj mefyHapoaHux npojekaTa Ha KojuMa HaCcTaBHUK
SCI (SSCI) nucte TPEHYTHO y4ecTByje

YcaBplLlaBarwa



OcTanu nogaum Koju ce cMaTpajy peneBaHTHUM




KeHoa y HacTaBu

O6nact

KpUMUHaANMCTM4YKo-6e36eaHOCHe Hayke

OnwTe npaBo

OnwTe npaBo

Bpcra ctyguja

OAC

OAC

OAC

OAC

OAC

OAC

OAC

OAC
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